
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Vážení, zveme Vás  

v úterý 3. dubna 2012 v 11.00 hodin  
na tiskovou konferenci   

 
„Lodě na vodě“ 

ke 4. ROČNÍKU VÝSTAVY LODÍ, LODNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ A 
VODNÍCH SPORTŮ, který se uskuteční od 12. do 15. dubna 2012 na 
Rašínově nábřeží a Smíchovské pláži pod záštitou Hlavního města 

Prahy a Městských částí Praha 1 a Praha 5. 
 

TK se koná na lodi Classic River, 
 nástupní místo Hořejší nábřeží, Praha 5, vedle botelu Admirál,  

loď vyplouvá přesně v 11.00 hodin. 
 

TK se zúčastní Ondřej Pecha, předseda výboru kulturu, památkovou 
péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP a další 

zástupci Hlavního města Prahy a obou městských částí. 
 

Při plavbě po Vltavě budou loď doprovázet plavidla, která se stanou později exponáty 
výstavy či budou součástí doprovodných programů a média tak budou mít poprvé 

v historii výstavy možnost si je přímo na vodě nafotit a natočit. Na tiskové konferenci 
se dozvíte nejen více informací o výstavě, ale také o charitativním projektu, jehož 

patronkou je Miss ČR 2003 modelka Lucie Váchová - Křížková. 
 

Prosíme o potvrzení účasti  
nejpozději do pondělí 2. dubna 2012 do 16.00 hodin  

na e-mail: 
Eva.kubatova@praha.eu 

 
 V Praze 30. 3. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@praha.eu E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:Eva.kubatova@praha.eu
mailto:tereza.krasenska@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Pozvánka
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


